[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ВЕРХНЕЕ ГУЛЬЦОВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21  июля  2020 г.	                                                            №33
Об утверждении мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Калужской области, выборам депутатов Законодательного собрания Калужской области, выборам в органы местного самоуправления в Калужской области, назначенным на 13 сентября  2020 года.
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 46 Закона Калужской области от 29.06.2012 г. №313-ОЗ «О выборах Губернатора Калужской области», пунктом 7 статьи 42 Закона Калужской области от 26.12.2014 г. №660-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Калужской области», пунктом 8 статьи 45 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово»,
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по Губернатора Калужской области, выборам депутатов Законодательного собрания Калужской области, выборам в органы местного самоуправления в Калужской области, назначенные на 13 сентября 2020 года:
[bookmark: bookmark2]Избирательный участок № 0516:
на информационном стенде при входе в магазин ИП Корженкова А.Н., расположенного по адресу: д. Верхнее Гульцово, д. 43., площадью 1,5 кв.м.
[bookmark: bookmark3]Избирательный участок № 0517:
на информационном стенде при входе в магазин ИП Корженкова, расположенного по адресу: д. Кочуково, д.13, площадью 1 кв.м.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте: admgulcovo@mail.ru
3. Контроль за  исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

                  И.о. Главы  администрации:				С.В.Изотова